
Dodatek č. 1 z roku 2019 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu reg. č. 17-
07753S a poskytnutí části dotace na jeho podporu 

Smluvní strany 

1. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
IČO: 60076658
DIČ: CZ60076658
Zastoupená: doc. Tomášem Machulou, Ph.D., Th.D., rektorem
Řešitelské pracoviště: Zdravotně sociální fakulta
Adresa: J. Boreckého 1167/27, 370 11 české Budějovice
dále jen „Příjemce" na straně jedné

2. IVF Czech Republic s. r. o.
Sídlo: Zámečnická 2, 602 00 Brno
IČO: 25594575
DIČ: CZ25594575

a 

Zastoupená: MUDr. Davidem Rumpíkem, jednatelem
dále jen „Další účastník" na straně druhé

uzavřely dnešního dne tento 

dodatek č. 1 z roku 2019 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu reg. č. 17-
077535 a poskytnutí části dotace na jeho podporu (dále jen „Dodatek"): 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o účasti na řešení grantového
projektu reg. č. 17-077535 a poskytnutí části dotace na jeho podporu (dále jen „Smlouva"},
jejímž předmětem byla účast na řešení grantového projektu (dále jen „Projekt"):

• Název grantového projektu: Náhradní mateřství v ČR: právní,
psychosociální a etická analýza

• Registrační číslo grantového projektu: 17-07753S

• Řešitel projektu: 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité
a definované v rámci Smlouvy, nebo na které Smlouva odkazuje.

li. 

1. Řešení části Projektu v druhém kalendářním roce trvání bude financováno z vlastních
prostředků Dalšího účastníka v celkové výši a struktuře:

Celkem náklady: 218 000 Kč 
Ostatní provozní náklady: 5 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní náklady: 213 000 Kč 
Celkem vlastní náklady: 218 000 Kč 
Z toho dotace Poskytovatele: O Kč 



2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Další účastník je
především povinen vést samostatnou oddělenou účetní evidenci pro část projektu
financovanou z vlastních prostředků. Další účastník je povinen nejpozději do 10. ledna
2020 doručit příjemci v písemné a rovněž v elektronické podobě výpis s níže uvedenými
náležitostmi:
a) identifikace Dalšího účastníka, Spoluřešitele a Části projektu,
b) celková výše prostředků použitých na řešení části Projektu v kalendářním roce, za
který se informace podává,
c) kopie výpisu ze samostatného analytického účtu vedeného Dalším účastníkem, ve
výpisu musí být uvedeno:

1) označení oddělené účetní evidence a registrační číslo projektu;
2) všechny výnosy a náklady uskutečněné v daném roce v rámci řešení projektu;
3) u každé položky datum, částka v Kč, účel výdaje, zatřídění této položky podle

účetního rozvrhu Dalšího účastníka; 
4) konečný stav (hospodářský výsledek) k 31. prosinci daného kalendářního roku

řešení projektu. 

3. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností
originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží obě smluvní strany a Grantová agentura
ČR.

S. Smluvní" strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se
seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se n k zajištěni uverejněni srn louvy se tímto zavazuje Příjemce.

za Př 'l�fť , rektor Datum: _ g -05- 2019
V ČESKY A lJN!VERZITA 

CH BUDEfOVJ Razítko: �EKTOR ·- CICH 
3 Branišovsk „A

31
T f20J 

70 0§ Cesk ·\,a .a 
-. ___ ée-nt1dě1ovke

Za Dalšího účastníka: MUDr. David Rumpík, jednatel Datum: J..3 7'.' '20/7 




